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Karibien fördömer USAs nya tvångsåtgärder

	Karibien förkastar USAs tvångsåtgärder

Caribbean Pan-African Network (CPAN) förkastade idag de senaste straffåtgärderna från USA:s utrikesdepartement mot Kubas

medicinska samarbetsprogram över hela världen.

I ett uttalande till pressen beskrev CPAN de sanktioner som UD tillkännagivit mot individer och institutioner i länder som drar nytta

av det arbete som Kubas medicinska brigader utför runt om i världen som olagliga.

I texten erkänns den prestige och respekt som öns medicinska personal förtjänar och det påpekas att ?det enda syftet med dessa

åtgärder är att skrämma utländska investerare, stänga av möjliga källor till externa inkomster för Kuba och förstöra det kubanska

folkets levnadsstandard och livskvalitet?.

Organisationen säger att den på ett legitimt sätt uttrycker hela den karibiska regionens känslor genom att erkänna att USAs

utrikesdepartements beslut har det ?ovärdiga syftet att skada relationerna på kontinenten och till och med påverka USA:s image och

rykte i området?, heter det.

CPAN erinrar om att en överväldigande majoritet av världssamfundet varje år i FN röstar mot USA:s blockad mot ön och kräver i

sitt uttalande att denna politik omedelbart upphör och att Kuba tas bort från listan över stater som påstås stödja terrorism.

CPAN är ett sektorsövergripande regionalt initiativ som syftar till att stärka de kulturella, historiska och sociala banden mellan

Västindien och den afrikanska kontinenten och främja samarbete, dialog och solidaritet mellan folken.
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 Kuba står ensamt för en tredjedel av allt hälsobistånd i världen! Foto: cubanobel.org

Rechazan en Barbados medidas contra cooperación médica de Cuba

https://www.prensa-latina.cu/2025/02/27/rechazan-en-barbados-medidas-contra-cooperacion-medica-de-cuba/

Jordbruksstöd till Kuba!

Svensk-Kubanska Föreningen driver projekt för jordbruksstöd till Kuba!

Det sker i samarbete med vår tyska systerorganisation Cuba Si.

Bidrag skickas till Swish 123 182 37 72 eller pg 235715-0 Märk med ?Cuba Si?.
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